
1. 7. - 31. 7. 2025
Platnost akce

Vídeňské

Šunková

Slatinský

Uzená kýta

Slovenský

Cigáro s drůbežím

Gothajský

Uzená pečeně

Debrecínské

Ostravská

Drůbeží

Anglická slanina

115

109

109

105
99

80

69

85

109
102

119

95

25

135

mini párečky

klobása

šunkový salám

bez kosti

točený salám

masem

salám

filet

párky

klobása

junior 500g

lisovaná

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 ks

00
1 kg

TRADIČNÍ 

z Českého ráje
UZENINA

Zvýhodněná cena při odběru
100 kg
Zvýhodněná cena při odběru
200 kg

Zvýhodněná cena při odběru
100 kg

9200
1 kg



Veškeré produkty jsou bez obsahu lepku, vyjma zvlášť

označených.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Akce platí do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme.

Veškeré fotografie jsou pouze ilustrační.

Uvedené ceny platí pro velkoodběratele

a neplatí v prodejnách Maso Sedlák.

Řáholecká

Dršťková 

Koleno přední

Vysočina

Jičínská 

Uzené koleno

Vepřová

Vepřová
šunka standart

Slanina

Uzené koleno

Vepřové 

Sádlo

75

55

109
34

79

47
43

28
23 39

109
32

69
65

69
59

43

35

játrový sýr

polévka 500g

chlazené

Vysočina 300g

játrovka (100g)

přední

játra

bez kůže

zadní

sádlo hřbetní

škvařené 500g
00
1 kg

00
1 ks

00
1 kg

00
1 ks

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 ks

00
1 ks

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

Zvýhodněná cena při odběru
100 ks

Zvýhodněná cena při odběru
100 kg

40
37

00
1 kg
00
1 kg

www.masojicin.cz

Zvýhodněná cena při odběru
100 kg

Zvýhodněná cena při odběru
100 kg

vakuově baleno

vakuově baleno

vakuově baleno

Zvýhodněná cena při odběru
100 kg

Zvýhodněná cena při odběru
100 kg

Zvýhodněná cena při odběru
100 kg


